
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Brescia 

www.cri.it  Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV 
 Comitato di Brescia 

Via Bainsizza, 15/17 – 25128 - Brescia 
tel: 0303531931 – mail: brescia@cri.it  - cert: cl.brescia@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 03579860986
Iscritto al n. 485 del registro provinciale delle organizzazioni di volontariato

Delibera del Consiglio Direttivo 
N° 12 del 19/05/2023 

Oggetto: DIMISSIONI VOLONTARI 

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 
dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 
183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012; 

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana 

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 16 aprile 2023 con il quale l’avvocato Rosario Maria Gianluca 
Valastro è stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari della Croce Rossa Italiana- 
Comitato di Brescia e il Provvedimento n. 18 del 23/06/2022 dell’Ufficio Elettorale Regionale con cui, in 
base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Brescia 
tenutesi in data 19/06/2022, è stata proclamata Presidente del Comitato Carolina David 

Vista l'O.C. 567/12 del 03 dicembre 2012 con la quale è approvato il Regolamento dei Volontari di Croce 
Rossa Italiana e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è 
stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 
Volontari”; 

Accertato il mancato pagamento della quota associativa dell'anno 2023 entro il termine del   30 
aprile 2023 da parte dei volontari di cui allego elenco; 

Il Consiglio Direttivo, nella seduta del 18/05/2023

D E L I B E R A 

Di prendere atto ai sensi dell'art.7.5 del Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione 
e l’ordinamento dei Volontari” delle dimissioni implicite presentate dai volontari di cui all'allegato 
elenco che non hanno provveduto al pagamento della quota associativa entro il termine del 30 
aprile 2023 e di procedere alla dimissione su Gaia degli stessi. 

Di prendere atto delle dimissioni presentate dai volontari di cui all’allegato elenco 

Brescia, 19/05/2023 

mailto:cl.brescia@cert.cri.it


nr. Cognome Nome

1 Ajovalasit Elisa

2 Ali Dario

3 Arici Angela

4 Baicu Carmen Adriana

5 Baldelli Chiara

6 Baldi Siwar

7 Balotelli Margherita

8 Barnaba Giulia

9 Bellina Helen

10 Belometti Anna

11 Biemmi Matilda

12 Bona Cinzia

13 Borghini Lorenzo

14 Breda Giulia

15 Capitanio Giacomo

16 Castro Chiara

17 Colombini Laura

18 Copetti Sofia

19 Currò Pierluigi

20 De Lima Pereira Erika

21 Della Frera Clara

22 De Risio Elena

23 Ghidini Silvia

24 Giordano Laura

25 Gomez Nympha Jany

26 Gregorini Benedetta

27 Guevara Coleman Alex Alonso

28 Guizzetti Omar

29 Inverardi Matteo

30 Lannocca Kevin

31 Leccisotti Francesco

32 Leonte Anisoara

33 Magni Stefano

34 Mazzarotto Martina

35 Montini Giulia

36 Morchid Soumia

37 Morè Martina

38 Musciacco Diego

39 Ogagbe Solomon

40 Opatha Kankanamge Hansani Madumali

41 Palma Assuntina

42 Parla Gioacchino

43 Patelli Emanuele

44 Paterlini Davide

45 Pedrelli Barbara

46 Pedretti Renata

47 Podestani Andrea

48 Ramadan Omar Mohamed

49 Regis Alice

50 Rizzola Eleonora

51 Scalvi Anna

52 Scartapacchi Eva

53 Simula Giovanni

54 Sochirca Gabriela

55 Tabladini Chiara

56 Ursone Lucia

57 Vittorielli Domenica

58 Zampedri Elena

59 Zanetti Marina

1 Benedetti Loretta

2 Chiamone Tiziana

3 Gozio Paolo

4 Komossi Leleng

5 Milanesi Luciano

6 Poiatti Samuele

7 Sikora Yuliya

8 Vattuone Zulema

ELENCO VOLONTARI DIMESSI PER MANCATO 

PAGAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA 2023

DIMISSIONI VOLONTARIE




